
BURM ISTRZ 
Szczawna - Zdroju ZARZĄDZENIE NR 93/2022 

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 17 maja 2022 r.

w sprawie zniesienia ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559) 
w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13 maja 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1025) zarządza się co następuje:

§ 1. Z dniem 17 maja 2022 r. przestają obowiązywać ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju, związane ze stanem epidemii.

§2. Traci moc Zarządzenie nr 8/2022 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 
ograniczenia funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B INRĄtf ISTRZ 
SaczawrraSZdroju

&Marek Fedoruk

Id: 817379E4-B85E-49E9-AC92-F84E9A059A70. Podpisany Strona I


